平成１５年１１月２５日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役管理企画局局長 秋 元 邦 夫

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

株主優待（生徒数１万人突破記念）実施に関するお知らせ

 おかげさまで、当社学習塾事業部門トーマスの生徒数が本年10 月末時点におきまして１万人を突破致し

ました。つきましては、平素の株主の皆様のご支援に対する感謝の気持ちを込め、下記の通り生徒数１万

人突破記念として株主優待を実施することを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 対象株主：平成15 年 12 月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主

２． 優待内容：当社オリジナル記念図書カード（1,000 円）を対象株主 1 人当たり一律1 枚贈呈

３．贈呈時期：平成 16 年 3 月上旬発送の「第19 期中間事業報告書」に同封して送付予定

以 上